
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180003       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2017-00033

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO

CONTRATADA(O).....: M M VIEIRA ALENCAR -ME

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE 
HOSPEDAGEM, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, 
SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE MÃE DO RIO PARÁ.

VALOR TOTAL................: R$ 147.400,00 (cento e quarenta e sete mil, quatrocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 2.004, Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Subelemento 3.3.90.39.80, no valor de R$ 63.700,00, Exercício 2018 Atividade 2.028, Classificação econômica 
3.3.90.39.00 Subelemento 3.3.90.39.80, no valor de R$ 83.700,00

VIGÊNCIA...................: 04 de Janeiro de 2018 a 03 de Agosto de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2018

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTONIO


